



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15

тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75

сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1

тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 03.03.2025

Прайс-лист продукции RUSDECKING				
Террасная доска ДПК пустотелая				
Описание и характеристики товара			Ед. изм.	Розница
*на заказные позиции (не складские) логистика рассчитывается отдельно!!!				
	Профиль: Пустотелый Размер: 150x24мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 2,40 кг/п.м Коэффициент: 6,45 м.п на 1/м²	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб/м²	3 764,00 Р
			шт (3м)	1 752,00 Р
			шт (4м)	2 336,00 Р
			руб./м.пог	584,00 Р
	Профиль: Пустотелый Размер: 150x24мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 2,40 кг/п.м Коэффициент: 6,45 м.п на 1/м²	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб/м²	3 764,00 Р
			шт (3м)	1 752,00 Р
			шт (4м)	2 336,00 Р
			руб./м.пог	584,00 Р
	Профиль: Пустотелый Размер: 165x24мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 2,95 кг/п.м Коэффициент: 5,88 м.п на 1/м²	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб/м²	4 236,36 Р
			шт (3м)	2 097,00 Р
			шт (4м)	2 796,00 Р
			руб./м.пог	699,00 Р
Террасная доска ДПК полнотелая				
	Профиль: Полнотелый Размер: 150x23мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 2,95 кг/п.м Коэффициент: 6,45 м.п на 1/м²	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб/м²	4 660,00 Р
			шт (3м)	2 097,00 Р
			шт (4м)	2 796,00 Р
			руб./м.пог	699,00 Р
	Профиль: Полнотелый Размер: 154x20мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 2,95 кг/п.м Коэффициент: 6,28 м.п на 1/м²	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб/м²	5 837,66 Р
			шт (3м)	2 697,00 Р
			шт (4м)	3 596,00 Р
			руб./м.пог	899,00 Р
Заборная доска ДПК				
	Профиль: Полнотелый Размер: 140x12мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 2,10 кг/п.м	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб./м.пог	499,00 Р
			шт (3м)	1 497,00 Р
			шт (4м)	1 996,00 Р
	Профиль: Полнотелый Размер: 140x12мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 2,10 кг/п.м	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб./м.пог	549,00 Р
			шт (3м)	1 647,00 Р
			шт (4м)	2 196,00 Р
Ступени ДПК				
	Профиль: Полнотелый Размер: 345x23мм Стандартные длины: 3000мм, 4000мм Вес: 7,6 кг/п.м	Доступные цвета: Графит, Венге, Орех, Серый	руб./м.пог	2 699,00 Р
			шт (3м)	8 097,00 Р
			шт (4м)	10 796,00 Р



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15
 тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75
 сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1
 тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 03.03.2025

Ограждения и комплектующие				
Описание и характеристики товара			Ед. изм.	Розница
	Столб ограждения UnoDeck Размер: 100x100x3000мм	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	3 099,00 Р
	Перила UnoDeck Размер: 90x45x3000мм	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	1 749,00 Р
	Балясина UnoDeck Размер: 50x50x3000мм	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	949,00 Р
	Крышка столба ограждения алюминий	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	720,00 Р
	Рамка столба ограждения алюминий	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	476,00 Р
	Светильник столба ограждения	Доступные цвета: Белый	руб./шт.	267,00 Р
	Лампа для светильника		руб./шт.	175,00 Р
	Патрон керамический		руб./шт.	35,00 Р
	Крепление перил прямое алюминий	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	573,00 Р
	Крепление перил наклонное алюминий	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	573,00 Р
	Крепление балясины прямое алюминий	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	364,00 Р
	Крепление балясины наклонное алюминий	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	364,00 Р
	Заглушка для перил торцевая алюминий	Доступные цвета: Графит Венге Орех Серый	руб./шт.	483,00 Р
	Стакан монтажный UnoDeck 950x80x80 металл		руб./шт.	1 518,00 Р



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15

тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75

сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1

тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 03.03.2025

Комплекующие				
Описание и характеристики товара			Ед. изм.	Розница
	Кляймер UnoDeck монтажный промежуточный (нержавеющая сталь, толщина 1 мм)	Высота лапки: 8мм Зазор: 3-5 мм	руб./шт.	20,00 Р
	Кляймер стартовый (нержавеющая сталь)	Высота лапки: 8мм Зазор: 3-5 мм	руб./шт.	20,00 Р
	Лага алюминиевая UnoDeck 40*43* 4000мм		руб./м.пог.	658,00 Р
	Лага алюминиевая UnoDeck 20*40*4000мм		руб./м.пог.	420,00 Р
	Уголок ДПК 50х50х3000 мм	Доступные цвета: Венге, Графит, Бронза (Орех), Серый	руб./м.пог.	277,00 Р
	Резиновая подкладка под лагу 60х60х4 мм		руб./шт.	22,00 Р